КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕСУЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 августа 2021 года № 63
с.Верхнесуерское
О внесении изменения в постановление Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области сельсовета от 30 апреля 2021 года № 29 «О Порядке принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения Верхнесуерского сельсовета»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Администрация сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2 приложения к постановлению Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 30 апреля 2021 года № 29 «О Порядке принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения Верхнесуерского сельсовета» изложить в следующей редакции:

«2. Настоящий порядок не распространяется на платежи, установленные законодательством о налогах и сборах, законодательством Российской Федерации об обязательном социальном страховании от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний, правом Евразийского экономического союза и законодательством Российской Федерации о таможенном деле, на денежные обязательства перед публично-правовым образованием.».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Верхнесуерского сельсовета

Варгашинского района

Курганской области
                                   __________________    Ю.В.Речкин